

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din "15" 09 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21136234; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1703662339269 din 05/01/2024										
Obiectul de achiziției: Produse alimentare, anul 2024										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul 2 Produse din carne de pui	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Fileu de pasare	kg	250	80,00	96,00	20000,00	24000,00	livrarea o dată / săptămână la comandă.	
2	15800000-6	Pulpe de găină cu fierbere rapidă (cat I)	kg	140	56,67	68,00	7933,80	9520,00	livrarea o dată / săptămână la comandă.	
3	15800000-6	Aripi de pasăre (cat I)	kg	255	43,75	52,50	11156,25	13387,50	livrarea o dată / săptămână la comandă.	
4	15800000-6	Pui broiler	kg	60	47,50	57,00	2850,00	3420,00	livrarea o dată / săptămână la comandă.	
		Total lot 2:					41940,05	50327,50		
		Lotul 3 Diverse produse alimentare								
1	15800000-6	Pește fara cap congelat	kg	120	59,17	71,00	7100,40	8520,00	Livrare odată/ săptămână la comandă	
2	15800000-6	Orez șlefuit , întreg, rotund,	kg	280	17,67	21,20	4947,60	5936,00	Livrare odată/ săptămână la comandă	
3	15800000-6	Hrișcă	kg	180	15,00	18,00	2700,00	3240,00	Livrare odată/ săptămână la comandă	
4	15800000-6	Sare de lămâie	pach	60	9,17	11,00	550,20	660,00	Livrare odată/ săptămână la comandă	
5	15800000-6	Crupe de ovaz	kg	30	13,71	16,45	411,30	493,50	Livrare odată/ săptămână la comandă	
6	15800000-6	Crupe de orz	kg	75	6,09	7,31	456,75	548,25	Livrare odată/ săptămână la comandă	
7	15800000-6	Crupe arpacaș calitate superioară;	kg	20	6,09	7,31	121,80	146,20	Livrare odată/ săptămână la comandă	
8	15800000-6	Macaroane tubulare Băneasa, c/s	kg	90	25,25	30,30	2272,50	2727,00	Livrare odată/ săptămână la comandă	
9	15800000-6	Mazare uscată Calitate superioară	kg	200	8,67	9,36	1734,00	1872,00	Livrare odată/ săptămână la comandă	
10	15800000-6	Crupă de griș calitate superioară;	kg	80	8,71	10,45	696,80	836,00	Livrare odată/ săptămână la comandă	
11	15800000-6	Ulei rafinat de floarea soarelui	kg	220	21,83	26,20	4802,60	5764,00	Livrare odată/ săptămână la comandă	
12	15800000-6	Pastă de roșii	borc	160	45,83	55,00	7332,80	8800,00	Livrare odată/ săptămână la comandă	
13	15800000-6	Cacao	pach	60	11,00	13,20	660,00	792,00	Livrare odată/ săptămână la comandă	
14	15800000-6	Zahăr	kg	350	19,94	21,54	6979,00	7539,00	Livrare odată/ săptămână la comandă	
15	15800000-6	Suc de fructe	l	38	15,21	18,25	577,98	693,50	Livrare odată/ săptămână la comandă	
16	15800000-6	Faina de grâu. calitate/superioara	kg	120	7,04	8,45	844,80	1014,00	Livrare odată/ săptămână la comandă	
17	15800000-6	Sare iodată	kg	30	5,85	7,02	175,50	210,60	Livrare odată/ săptămână la comandă	
18	15800000-6	Ceai de fructe	pach	120	20,42	24,50	2450,40	2940,00	Livrare odată/ săptămână la comandă	
19	15800000-6	Magiun	bor.	30	25,83	31,00	774,90	930,00	Livrare odată/ săptămână la comandă	

20	15800000-6	Tăieței de casă	pach	20	14,38	17,25	287,60	345,00	Livrare odată/ săptămână la comandă
21	15800000-6	Crupe arnaut	kg	80	8,53	10,23	682,40	818,40	Livrare odată/ săptămână la comandă
22	15800000-6	Condimente praf cu gust de găina 100gr	pach	150	6,48	7,77	972,00	1165,50	Livrare odată/ săptămână la comandă
23	15800000-6	Fasole	kg	170	25,00	27,00	4250,00	4590,00	Livrare odată/ săptămână la comandă
24	15800000-6	Sare neiodată	kg	20	5,70	6,84	114,00	136,80	Livrare odată/ săptămână la comandă
25	15800000-6	Crupă de porumb	pach	30	9,05	10,86	271,50	325,80	Livrare odată/ săptămână la comandă
26	15800000-6	Foi de dafin	pach	20	4,38	5,25	87,60	105,00	Livrare odată/ săptămână la comandă
27	15800000-6	Piper negru	pach	20	5,67	6,80	113,40	136,00	Livrare odată/ săptămână la comandă
28	15800000-6	Ouă	buc	400	3,51	4,21	1404,00	1684,00	Livrare odată/ săptămână la comandă
29	15800000-6	Macaroane Spicușor Băneasa	kg	40	25,00	30,00	1000,00	1200,00	Livrare odată/ săptămână la comandă
30	15800000-6	Castraveți murați	borc	6	44,03	52,84	264,18	317,04	Livrare odată/ săptămână la comandă
31	15800000-6	Mazare verde	borc	40	16,00	19,20	640,00	768,00	Livrare odată/ săptămână la comandă
32	15800000-6	Drojdie	pach	20	5,09	6,11	101,80	122,20	Livrare odată/ săptămână la comandă
		Total lot 3:					55777,81	65375,79	
		Lotul 5 Legume/ fructe							
1	15800000-6	Usturoi	kg	10	72,22	78,00	722,20	780,00	Livrare o dată /săptămână la comandă
2	15800000-6	Varză	kg	900	12,78	13,80	11502,00	12420,00	Livrare o dată /săptămână la comandă
3	15800000-6	Cartofi	kg	900	9,64	10,41	8676,00	9369,00	Livrare o dată /săptămână la comandă
4	15800000-6	Morcov	kg	500	13,70	14,80	6850,00	7400,00	Livrare o dată /săptămână la comandă
5	15800000-6	Ceapă uscata	kg	500	13,33	14,40	6665,00	7200,00	Livrare o dată /săptămână la comandă
6	15800000-6	Sfeclă rosie	kg	200	12,69	13,70	2538,00	2740,00	Livrare o dată /săptămână la comandă
7	15800000-6	Lamiie	kg	15	24,17	29,00	362,55	435,00	Livrare o dată /săptămână la comandă
8	15800000-6	Țelină rădăcini	kg	30	27,78	30,00	833,40	900,00	Livrare o dată /săptămână la comandă
9	15800000-6	Verdeată	kg	25	115,74	125,00	2893,50	3125,00	Livrare o dată /săptămână la comandă
10	15800000-6	Mere	kg	400	7,78	8,40	3112,00	3360,00	Livrare o dată /săptămână la comandă
11	15800000-6	Conopida	kg	15	31,48	34,00	472,20	510,00	Livrare o dată /săptămână la comandă
12	15800000-6	Brocoli	kg	10	50,93	55,00	509,30	550,00	Livrare o dată /săptămână la comandă
		Total lot 5:					45136,15	48789,00	
							142854,01	164492,29	

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____